
第3回　川崎市短水路公認記録会

競技No. : 39 女子 4x50m メドレーリレー タイム決勝

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 3/3 神奈川 ｲﾄﾏﾝ新百合丘 ｲﾄﾏﾝｼﾝﾕﾘ 一般 34.42  2:08.83
1 吉澤凛亜来 ﾖｼｻﾞﾜ ﾘｱﾗ 中1 34.42 34.42 (  0.55)
2 山田　釉暖 ﾔﾏﾀﾞ ﾕﾉ 小6 36.15 1:10.57 ( +0.43)
3 篠原　乃音 ｼﾉﾊﾗ ﾉﾝ 中1 30.46 1:41.03 ( -0.02)
4 坂内　聡実 ﾊﾞﾝﾅｲ ｻﾄﾐ 中1 27.80 2:08.83 ( +0.45)

2 3/4 神奈川 NECGSC溝の口 NECGSC M 一般 34.35  2:12.17
1 増森さくら ﾏｽﾓﾘ ｻｸﾗ 中1 34.35 34.35 (  0.56)
2 阿部　美桜 ｱﾍﾞ ﾐｵ 中1 34.83 1:09.18 ( +0.14)
3 池見　遥花 ｲｹﾐ ﾊﾙｶ 小5 33.41 1:42.59 ( +0.30)
4 太田　千鶴 ｵｵﾀ ﾁﾂﾞﾙ 中1 29.58 2:12.17 ( +0.37)

3 3/2 神奈川 ｻｷﾞﾇﾏSCM ｻｷﾞﾇﾏSCM 小学 33.40  2:12.23
1 濱田　碧桜 ﾊﾏﾀﾞ ﾐｵ 小5 33.40 33.40 (  0.58)
2 渡部　美月 ﾜﾀﾍﾞ ﾐﾂﾞｷ 小6 36.54 1:09.94 ( +0.34)
3 中野　結月 ﾅｶﾉ ﾕﾂﾞｷ 小6 32.94 1:42.88 ( +0.43)
4 萩原あかり ﾊｷﾞﾜﾗ ｱｶﾘ 小6 29.35 2:12.23 ( +0.27)

4 3/5 神奈川 イトマン多摩 ｲﾄﾏﾝﾀﾏ 一般 33.98  2:14.15
1 池田　明凛 ｲｹﾀﾞ ｱｶﾘ 小6 33.98 33.98 (  0.59)
2 原島　咲羽 ﾊﾗｼﾏ ｻﾜ 小6 35.38 1:09.36 ( +0.52)
3 石山　陽菜 ｲｼﾔﾏ ﾋﾅ 小6 33.31 1:42.67 ( +0.41)
4 金江　景愛 ｶﾅｴ ｷｮﾝｴ 中1 31.48 2:14.15 ( +0.59)

5 3/1 神奈川 ニスポ元住吉 ﾆｽﾎﾟﾓﾄｽﾐ 一般 37.80  2:18.98
1 神﨑　結月 ｶﾝｻﾞｷ ﾕﾂﾞｷ 小6 37.80 37.80 (  0.68)
2 手塚さくら ﾃﾂﾞｶ ｻｸﾗ 小6 38.54 1:16.34 ( +0.31)
3 小山　　楓 ｺﾔﾏ ｶｴﾃﾞ 小6 31.33 1:47.67 ( +0.24)
4 大川ひなた ｵｵｶﾜ ﾋﾅﾀ 中1 31.31 2:18.98 ( +0.43)

6 2/3 神奈川 NECGSC玉川 NECGSC T 一般 34.65  2:19.05
1 古橋　優春 ﾌﾙﾊｼ ｺﾊﾙ 小6 34.65 34.65 (  0.63)
2 山口　遥子 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾊﾙｺ 小6 40.39 1:15.04 ( +0.22)
3 蔵重　芽衣 ｸﾗｼｹﾞ ﾒｲ 小6 33.67 1:48.71 ( +0.63)
4 講元　花凛 ｺｳﾓﾄ ｶﾘﾝ 中1 30.34 2:19.05 ( +0.44)

7 3/6 神奈川 ｲﾄﾏﾝ新百合丘 ｲﾄﾏﾝｼﾝﾕﾘ 小学 34.62  2:19.20
1 前田　春乃 ﾏｴﾀﾞ ﾊﾙﾉ 小5 34.62 34.62 (  0.61)
2 荒川　璃乃 ｱﾗｶﾜ ﾘﾉ 小5 37.94 1:12.56 ( +0.56)
3 田口　玲華 ﾀｸﾞﾁ ﾚｲｶ 小4 34.92 1:47.48 ( +0.56)
4 冨澤　結心 ﾄﾐｻﾞﾜ ﾕｲ 小4 31.72 2:19.20 ( +0.52)

8 2/4 神奈川 NECGSC溝の口 NECGSC M 小学 43.42  2:24.91
1 大野　結加 ｵｵﾉ ﾕｲｶ 小5 43.42 43.42 (  0.76)
2 藤野　葉月 ﾌｼﾞﾉ ﾊﾂﾞｷ 小5 33.37 1:16.79 (------)
3 川上　紗來 ｶﾜｶﾐ ｻﾗ 小5 34.12 1:50.91 ( +0.38)
4 堀川　杏羅 ﾎﾘｶﾜ ｱﾝﾗ 小5 34.00 2:24.91 ( +0.30)

9 2/5 神奈川 NECGSC玉川 NECGSC T 小学 39.15  2:33.63
1 松原　　桜 ﾏﾂﾊﾞﾗ ｻｸﾗ 小5 39.15 39.15 (  0.75)
2 山本　佳奈 ﾔﾏﾓﾄ ｶﾅ 小4 45.12 1:24.27 ( +0.33)
3 穂積　柚葵 ﾎﾂﾞﾐ ﾕｽﾞｷ 小4 36.31 2:00.58 ( +0.46)
4 小林　桃花 ｺﾊﾞﾔｼ ﾓﾓｶ 小5 33.05 2:33.63 ( +0.35)

10 2/2 神奈川 ニスポ元住吉 ﾆｽﾎﾟﾓﾄｽﾐ 小学 39.21  2:36.95
1 田邊　莉緒 ﾀﾅﾍﾞ ﾘｵ 小6 39.21 39.21 (  0.67)
2 角田一千花 ﾂﾉﾀﾞ ｲﾁｶ 小6 45.14 1:24.35 ( +0.60)
3 齋藤　　紗 ｻｲﾄｳ ﾀｴ 小6 36.22 2:00.57 ( +0.49)
4 佐保田寿愛 ｻﾎﾀﾞ ｺﾄｱ 小5 36.38 2:36.95 ( +0.27)
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11 1/3 神奈川 イトマン多摩 ｲﾄﾏﾝﾀﾏ 小学 40.28  2:37.54
1 北島　彩羽 ｷﾀｼﾞﾏ ｻﾜ 小5 40.28 40.28 (  0.54)
2 越智　　環 ｵﾁ ﾀﾏｷ 小5 43.50 1:23.78 ( +0.49)
3 宮原　花歩 ﾐﾔﾊﾗ ｶﾎ 小4 37.34 2:01.12 ( +0.30)
4 新井　瑠海 ｱﾗｲ ﾙﾐ 小5 36.42 2:37.54 ( +0.43)

12 1/2 神奈川 ニスポ元住吉 ﾆｽﾎﾟﾓﾄｽﾐ 小学 44.05  2:42.63
1 石川いろは ｲｼｶﾜ ｲﾛﾊ 小4 44.05 44.05 (  0.64)
2 和智　美月 ﾜﾁ ﾐﾂﾞｷ 小4 44.75 1:28.80 ( +0.40)
3 小倉　夏萌 ｵｸﾞﾗ ｶﾎ 小4 39.20 2:08.00 ( +0.22)
4 神木　咲七 ｶﾐｷ ｻﾅ 小4 34.63 2:42.63 ( +0.41)

13 1/4 神奈川 ＢＩＧ向ヶ丘B ﾋﾞｯｸﾞﾑｺｳ 小学 45.53  2:57.33
1 高橋　優空 ﾀｶﾊｼ ﾕﾗ 小3 45.53 45.53 (  0.61)
2 新田　悠乃 ﾆｯﾀ ﾕﾉ 小5 45.75 1:31.28 ( +0.36)
3 森本　あこ ﾓﾘﾓﾄ ｱｺ 小4 44.33 2:15.61 ( +0.13)
4 新田　望友 ﾆｯﾀ ﾐﾕ 小3 41.72 2:57.33 ( -0.01)
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